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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 9 Men, 50m Butterfly Open
27/12/14 - 12:05 Results Prelim
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 25.06 Lendjr Ivan MZR Zrenjanin 2/12/06
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 23.32 Lendjer Ivan PRO Rijeka (CRO) 11/12/08
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 22.36 Cavic Milorad PAR Rijeka (CRO) 11/12/08
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. Ozkul Berk 98 Fenerbahce Sports Club 25.09 655 A
2. Barna Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.85 599 A
3. Lazarevic Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.33 567 B
4. Zuber Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.63 548
5. Hunjadi Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.78 539
6. Dondur Mihajlo 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.10 520
7. Djordjevic Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.16 517
8. Poznanovic Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.80 482
9. Mijalcic Stefan 99 11. APRIL Beograd 27.85 479

10. Tucakovic David 98 Pk Pirat 27.90 477
11. Ciric Nemanja 99 Pk Pirat 28.04 469
12. Panic Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 28.23 460
13. Raskovic Matija 99 Crvena Zvezda 29.03 423
14. Gobeljic Nikola 98 Vojvodina N.Sad 29.31 411
15. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 29.53 402
16. Dokmanovic Luka 99 11. APRIL Beograd 29.77 392
17. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 29.87 388
18. Maljica Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.54 330
19. Tadic Ilija 99 Vojvodina N.Sad 32.18 310
20. Zupancic Dario 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.54 300
21. Micunovic Strahinja 98 11. APRIL Beograd 32.73 295
22. Pavkovic Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 33.15 284
23. Seke Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.12 239

17 - 18 years

1. Pejovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.44 629 A
2. Bozin Stefan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.88 597 A
3. Sabo Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 25.95 592 B
4. Misic Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 26.03 587 B
5. Lazic Marko 96 PK "BPK" Bgd 26.07 584 B
6. Raskovic Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 26.13 580 B
7. Vasovic Nebojsa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.18 577 B
8. Bjelic Oliver 97 Osijek 26.44 560 R
9. Nikolic Uros 96 Vojvodina N.Sad 26.48 557

10. Kostic Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.77 540
11. Mijatovic Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.79 538
12. Jovic Nikola 97 Radnicki Kg 28.04 469
13. Pantic Milos 96 Vojvodina N.Sad 28.39 452
14. Sorak Aleksa 96 Plivacki klub Marlin Novi Sad 28.54 445
15. Probojcevic Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.34 410
16. Srdanov Milan 97 Crvena Zvezda 29.56 401
17. Jovin Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.85 389
18. Milosavljevic Milan 96 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.07 381
19. Jokanovic Luka 97 PK ,,Barakuda" 33.81 268
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 9, Boys, 50m Butterfly, Prelim, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts

DSQ Radulovic Bosko 96 Vojvodina N.Sad
DSQ Sekulovic Sekul 97 Vojvodina N.Sad

Open

1. Sorak Stefan 92 Vojvodina N.Sad 24.50 704 A
2. Siljevski Radovan 86 11. APRIL Beograd 24.85 675 A
3. Jukic Dinko 89 Primorje Rijeka 24.99 663 A
4. Ozkul Berk 98 Fenerbahce Sports Club 25.09 655 A
5. Pejovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.44 629 A
6. Djordjevic Andreja 95 Vojvodina N.Sad 25.74 607 A
7. Barna Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.85 599 A
8. Bozin Stefan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.88 597 A
9. Starcevic Milos 95 Pksm 25.89 596 B

10. Sabo Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 25.95 592 B
11. Misic Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 26.03 587 B
12. Lazic Marko 96 PK "BPK" Bgd 26.07 584 B
13. Raskovic Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 26.13 580 B
14. Vasovic Nebojsa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.18 577 B
15. Lazarevic Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.33 567 B
16. Jeremic Aleksandar 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.36 565 B
17. Sarac Uros 95 Vracar 26.40 563 R
18. Bjelic Oliver 97 Osijek 26.44 560 R
19. Nikolic Uros 96 Vojvodina N.Sad 26.48 557
20. Zuber Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.63 548
21. Salma Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.70 544
22. Kostic Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.77 540
23. Hunjadi Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.78 539
24. Mijatovic Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.79 538
25. Dondur Mihajlo 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.10 520
26. Djordjevic Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.16 517
27. Poznanovic Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.80 482
28. Mijalcic Stefan 99 11. APRIL Beograd 27.85 479
29. Bozinovic Milos 94 Vojvodina N.Sad 27.88 478
30. Tucakovic David 98 Pk Pirat 27.90 477
31. Jovic Nikola 97 Radnicki Kg 28.04 469

Ciric Nemanja 99 Pk Pirat 28.04 469
33. Petrovski Davor 00 PVK "Orion" Skopje 28.21 461
34. Panic Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 28.23 460
35. Simonovski Ivan 00 Pk Orka 2012 Bitola 28.26 459
36. Matic Aleksa 00 Crvena Zvezda 28.27 458
37. Erakovic Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 28.37 453
38. Pantic Milos 96 Vojvodina N.Sad 28.39 452
39. Sorak Aleksa 96 Plivacki klub Marlin Novi Sad 28.54 445
40. Denic Strahinja 95 11. APRIL Beograd 28.99 425
41. Raskovic Matija 99 Crvena Zvezda 29.03 423
42. Gobeljic Nikola 98 Vojvodina N.Sad 29.31 411
43. Probojcevic Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.34 410
44. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 29.53 402
45. Srdanov Milan 97 Crvena Zvezda 29.56 401
46. Stevanovic Ilija 01 Radnicki Kg 29.63 398
47. Dokmanovic Luka 99 11. APRIL Beograd 29.77 392
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 9, Men, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

48. Batic Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 29.84 389
49. Jovin Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.85 389
50. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 29.87 388
51. Milosavljevic Milan 96 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.07 381
52. Hunjadi David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.26 373
53. Maljica Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.54 330
54. Kisic Aleksa 02 11. APRIL Beograd 31.69 325
55. Tadic Ilija 99 Vojvodina N.Sad 32.18 310
56. Petkovic Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.36 305
57. Zupancic Dario 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.54 300
58. Vojinovic Vasilije 94 PK "BPK" Bgd 32.72 295
59. Micunovic Strahinja 98 11. APRIL Beograd 32.73 295
60. Jovic Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.75 294
61. Pavkovic Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 33.15 284
62. Milivojevic Luka 02 Radnicki Kg 33.29 280
63. Jokanovic Luka 97 PK ,,Barakuda" 33.81 268
64. Kokot Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 35.03 241
65. Seke Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.12 239
66. Stanisavic Jovan 00 11. APRIL Beograd 35.53 230
67. Bukalov Nemanja 03 "Feniks",Sombor 37.81 191
68. Jovic Milan 00 Vojvodina N.Sad 38.68 179

DSQ Radulovic Bosko 96 Vojvodina N.Sad
DSQ Sekulovic Sekul 97 Vojvodina N.Sad


